
入札結果 

工事名称 別所合同宿舎屋根防水改修等工事 

工事場所 滋賀県大津市御陵町１ 

工事種別 防水工事 

工事概要 別所合同宿舎４～６・１１号棟の屋根防水改修等工事 

工事期間 令和 6年 3月 16日～令和 6年 6月 28日 

競争参加資格 
業種区分「防水工事」 

等級「A又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
北川瀝青工業株式会社（法人番号 5220001002308） 

石川県金沢市千日町８番３０号 

契約年月日 令和 6年 3月 15日 

契約金額（税込み） 7,700,000円 

予定価格（税込み） 24,566,690円 

調査基準価格（税抜き） 20,546,686円 

 

  



入札状況 「別所合同宿舎屋根防水改修等工事」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

6 
北川瀝青工業株式会社 

（法人番号 5220001002308） 
① 7,000,000     落札者 

11 
株式会社マトバ  

（法人番号 2140001051324） 
2 7,480,000      

15 
株式会社コーシン 

（法人番号 2120901014761） 
3 7,800,000      

10 
株式会社興亜  

（法人番号 5130001010550） 
4 8,400,000      

2 
株式会社安部興業 

（法人番号 1120901014424） 
5 12,200,000      

5 
株式会社浦田建装 

（法人番号 5130001016630） 
6 12,415,000      

3 
中外商工株式会社 

（法人番号 1120001045403） 
7 12,500,000      

8 
株式会社ベルテック 

（法人番号 2120001004259） 
8 14,460,000      

1 
ゆうあい建設株式会社 

（法人番号 9160001014801） 
9 15,000,000      

16 
株式会社クスケン 

（法人番号 4160001011365） 
10 16,160,000      

13 
株式会社関西マサル 

（法人番号 5120001119657） 
11 16,281,000      

9 
池田建設株式会社  

（法人番号 9120101036138） 
12 16,780,000      

12 
協伸工業株式会社 

（法人番号 6120001114244） 
13 17,900,000      

14 
東洋建材株式会社  

（法人番号 7130001011241） 
－ 無効      

4 
株式会社ニシケン 

（法人番号 5120101037296） 
－ 辞退      

7 
有限会社センシュウ 

（法人番号 2120102022928） 
－ 辞退      


